
Id: CED34848­9E23­4EB6­AC20­77AD8ADEF34B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/115/2011
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: zwolnień w podatku leśnym 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawyz  dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zmianami),  art.  7 ust. 
3 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Ożarowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwolnić od podatku  leśnego  lasy wykorzystywane wyłącznie do działalności  związanej  z zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej pozostających w zakresie działania gminy, o ile nie są we władaniu 
osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawne, o których mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatku leśnym 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Nr  II/16/2006  Rady  Gminy  Ożarowice  z dnia  05  grudnia  2006  roku  w sprawie 
zwolnień w podatku leśnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

§ 5. Podanie  do  publicznej  wiadomości  nastąpi  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy 
Ożarowice oraz rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

Józef Piernikarz


